
 
 
 

COMUNE DI MONGRASSANO 
 

Sede: piazza Tavolaro, 2  - 87040 - MONGRASSANO (CS) 
 - pec: info@comune.mongrassano.cs.it  

Tel. 0984.527209 - Fax 0984.527061 
 
 

 

VERBALE DI GARA N. 01 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

Valutazione Documentazione Amministrativa 

SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
servizi di gestione degli impianti di pubblica illuminazione di proprietà comunale 
e realizzazione, adeguamento, ampliamento e riqualificazione degli stessi per la 
durata di anni venti, mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 
50/2 

CIG 9864234F65 

CUP B72E22044660005 

Importo di gara 2.080.000,02 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO E CONSIDERATO 

• che con determina a contrarre n°111 del 05/06/2023, per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta 
la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

• che con Determina n. 207 del 05.06.2023 è stato nominato il Responsabile Unico di Procedimento Ing. Albenso 
Caparelli; 

• che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il 
termine alle ore 12:00 del giorno 07.08.2023, e per la presentazione delle buste contenenti la 
documentazione amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore  del giorno  alle ore 12:00 del 
giorno 07.08.2023; 

• che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa: 



Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
SELETTRA Illuminazione Pubblica Srl 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Località Mandria d'Isca F.ne 
Possidente snc, Avigliano 
(PZ), 85021 

 
02/08/2023 

17:45 

 
n. del 

02/08/2023 

• Che successivamente all’arrivo dell’offerta, con Determina n. 348 del 29.09.2023 ai sensi  dell’ art. n. 77 del 
D.Lgs. n. 50/2016, è stata nominata la commissione giudicatrice composta da: 

o Ing. Catia PANTALENA Presidente; 
o Ing. Saverio CAPPARELLI Componente; 
o Ing. Giuseppe CAMPISANO Componente; 

 

 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

 

L'anno 2023 il giorno 06 del mese di Ottobre alle ore 15:30, il Presidente della commissione di gara in oggetto, Ing. 
Catia Pantalena, alla presenza dei commissari: 

• Ing. Saverio Capparelli 
• Ing. Giuseppe Campisano 

nomina il sig.Ing. Saverio Capparelli  segretario verbalizzante e dà atto che è presente il seguente rappresentante della 
ditta offerente: 

Concorrente Presente Rappresentante 

SELETTRA Illuminazione Pubblica Srl - 
P.IVA:02121810762 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

NO _________________________ 

 

 

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e 
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate, 
delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito: 

 

 

 

 



Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

SELETTRA Illuminazione Pubblica 
Srl - P.IVA:02121810762 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Nome file: Busta 
amministrativa.zip.p7m  

Dimensione file: 4.12 MB 

Impronta MD5: 
594529bc3773d6b90ad7bc9d73b69

6d8 

AMMESSA 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente 
F.to Ing. Catia PANTALENA 

 
 

Il Componente e Segretario Verbalizzante 
F.to Ing. Saverio CAPPARELLI 

 
 
 

Il Componente 
F.to Ing. Giuseppe CAMPISANO 

 
 
 


